主旨：

說明：

國立嘉義大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年11月23日
發文字號： 嘉大語字第1119005756號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 檢送本校語言中心辦理全國大專校院大一英語簡報比賽

實施計畫及比賽場地平面圖各1份，請查照並轉知所屬學

生踴躍參與。

一、

二、

三、

四、

本校前已111年10月28日嘉大語字第1119005252號函通知

(諒達)。
為鼓勵更多學生參與活動，比賽報名期限延長至111年11
月28日(星期一)下午3時30分止，以個人為單位，一律採

線上報名。

比賽獎金第1名新臺幣1萬元、第2名8,000元、第3名6,000
元及優勝3名，每名2,000元，獎金豐厚，敬請鼓勵貴校學

生報名參加。

詳細比賽訊息，請連結至下列網址查閱：https://www.ncy
u.edu.tw/lgc/。

正本：各公私立大學校院

副本：本校語言中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

600355嘉義市鹿寮里學府路
300號

承辦人 ： 石螢螢
電話 ： 05-2717977
傳真 ： 05-2797960
電子信箱 ： takota@mail.ncyu.edu.tw

111/11/23
15:57:54

1110045708

總收文　111/11/23

第1頁，共1頁